項目 参加団体

9:00

9:00 ～ 9:10

生徒会長 9:10 ～

校長先生 9:10 ～ 9:15

岩崎(Ｍ３－２) 9:15 ～ 9:20

芸術鑑賞係 9:20 ～ 9:25

（株）雅夢 9:25 ～ 10:35

生徒会総務部 10:35 ～ 10:40

10:40 ～ 10:55

10:55 ～ 11:55

11:55 ～ 12:00

12:00 ～ 12:50

12:50 ～ 13:00

生徒会 13:00 ～ 13:10

ステージ① Ｉｎ３ 演舞 白雪姫 13:10 ～ 13:30

② Ｃ３ 演舞 ＣＣ・dance 13:35 ～ 13:55

③ Ｅ３１ 演舞 拝啓お元気ですか？私は電気です。 14:00 ～ 14:20

④ Ｋ３ 演舞・歌 しゅうたくんの一日 14:25 ～ 14:45

⑤ 放送部 作品紹介 作品ラジオ紹介 14:50 ～ 15:10

15:10 ～ 15:15

15:15 ～

項目 参加団体

8:35 ～ 8:55

ステージ⑥ Ｍ３２ 劇 ドラゴンボール復活のＭ 9:00 ～ 9:20

⑦ Ｍ３１ 劇 西遊チ 9:25 ～ 9:45

⑧ Ａ３ 劇・合唱 音楽をとりもどせ！！ 9:50 ～ 10:10

⑨ Ｅ３２ 劇 ＩＦ 10:15 ～ 10:35

⑩ Ｓ３ 演舞 インピーダンス 10:40 ～ 11:00

11:05 ～ 11:10

11:10 ～ 14:30

(1)バンド colleague 12:20 ～ 12:35

(2)バンド ＥＡＮＤＳ 12:40 ～ 12:55

(3)ドラムソロ 佐伯佳昭 13:00 ～ 13:15

(4)ダンス ＮＡＮＡＫＯ☆彡～on stage 13:20 ～ 13:30

14:30 ～ 14:40

⑪ 吹奏楽部 演奏 ポピュラーミュージック特集 14:40 ～ 15:00

生徒会 15:00 ～ 15:05

校長先生 15:05 ～ 15:15

校長先生 15:15 ～ 15:20

生徒会長 15:20 ～ 15:20

15:20 ～ 15:25

15:25 ～

第50回鹿工祭　プログラム

10 月 26 日 （ 金 ）

８：３５～８：４５：ＳＨＲ

内　　　　　　　　容 時　　間

体育館ＭＡ開場

集　合　・　点　呼

ｵｰﾌﾟﾆﾝｸﾞ
ｾﾚﾓﾆｰ

開会宣言

開会の挨拶

文化部長挨拶

芸術鑑賞会

鑑賞上の注意

「モンゴルの風コンサート」

生徒代表お礼のことば・花束贈呈

休憩（15分）

校内弁論大会（※審査発表・表彰はエンディングセレモニーで）

諸　　連　　絡

　昼食時間・移動

集　合　・　点　呼

オープニングムービー

諸　　連　　絡

清掃，終礼（２日目ステージリハーサル）

10 月 27 日 （ 土 ）

８：３５体育館　集合完了

内　　　　　　　　容 時　　間

集　合　・　点　呼　・　ＳＨＲ　・　準備

諸　　連　　絡

食　物　バ　ザ　ー・展　示　自　由　観　覧

自由観覧 個人ステージ

諸　　連　　絡

後片付け（清掃）・終礼

※　食物バザー当日の調理実習室使用可能時間　7:30～14:30（※但し8:45～9:45は使用不可 → 体育館で全員観覧）

集　合　・　点　呼

ｴﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ
ｾﾚﾓﾆｰ

エンディングムービー

表彰

講評

閉会宣言

	H30 プログラム  (パンフレット用)